Průvodní list pro Václava z Donína k zpáteční cestě do Francie za římským krá
lem. 

Sa1vus conductus. 

Ferdinandus etc. di1ectis et fidelibuis universis et singulis officialibus nostris 
necnon custodibus portuum et passuum rerumque prohibitarum in regnorum et 
terrarum nostrarum finibus constitutis, salutem et dileccionem. Cum nobilis vir no
bisque dilectus et devotus Bonasflau de Don, regni Boemie, versus partes Francie 
ad serenissimum Romanorum regem conferat gressus suos, vobis et unicuique 
vestrum dicimus et mandamus de certa sciencia et expresse sub nostre ire et 
indignacionis incursu quatenus eundem nobilem una cum suis comittiva, octo equita
turis, auro, argento, pecuniis, margaritis, jocalibus, valiisiis, maletis, raubis, bonis et 
rebus omnibus regna et terras nostras exire et bonis egredi absque darnno, impedimen
to vel offensa libere et innocue permitatis, providentes ei et suis predictis, si opus fu
erit, (de securo transiru et conductu eosque in personis et bonis eorum penitus servates 
indepnest) de securo transitu et conductu, presentibus per unum mensem ab earum 
data in antea numerandum tantum modo duratis. Datum Perpiniani sub nostro sigillo 
secreto et propter indisposicionem persone nostre, signata manu nostri primogeniti die 
XXVIIa decembris anno a nativitate Domini M°CCCC0 XVI

0
. Alfonsus primogenitus. 

Na okraji: Nichil mandato regio. 
a) škrtnuto 

ACA, Cancillería, Reg. 2391, f. 63r. 

Dominus rex mandavit michi 
Paul o Nicholai. Probata. 

XXVII 

Aragonský král Ferdinand I. úředníkům svého království 

Perpignan, 5. února 1416. 

Průvodní list pro Jindřicha z Plumlova a třicet jezdců jeho doprovodu k návratu 
z Aragonského království do Německa. 

Sa1vus conductus. 

Ferdinandus etc. dilectis et fidelibus nostris universis et singulis officialibus et 
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subditis necnon custodibus passuum, portuum rerumque prohibitarum in regnorum 
et terrarum nostrarum finibus constitutis et allis ad quos presentes pervenerint et 
fuerint presentate, salutem et dileccionem. Cum nobilis dilectus et devotus noster 
Henricus de Gravar, dominus de Plomlaus et de Sternberg, regni Alamannie, de 
nostri licencia et permissu ad regnum repatriet predictum, vobis dicimus et manda
mus de certa sciencia et expres se quatenus dictum nobilem unacum triginta equita
turis et eius comitiva, auro, argento, pecunia, jocalibus, bedacis, bahutis et allis 
quibusvis rebus quas secum deferent a regnis et terris nostris exire et ire libere 
permittatis, ipsisque nec bonis eorum damnum aliquod, iniuriam, violenciam seu 
offensam modo aliquo inferatis seu per aliqnem inferri petmittatis. Ymmo eis pro
videatis de securo transitu et conductu, presentibus vero post viginti dies a data hu
iusmodi in antea continue numerandos minime valituris. Datum Perpiniani sub 
nostro sigillo secreto et propter indisposicionem persone nostre signatum manu no
stri primogeniti Va die februarii anno a nativitate Domini M° CCCC0 sexto deci
mo. Alfonsus primogenitus. 

Na okraji: Nichil. 

ACA, Cancillería, Reg., 2398, f. 139v. 

Dominus rex mandavit michi 
Paul o Nicholai. Probata. 

XXVIII 

Jan II., aragonský král, l) Lvovi z Rožmitálu 

Zaragoza, 20. října 1466. 

Uděluje mu aragonský řád stole et jarre s právem udělit jej dalším třiceti oso
bám mužského nebo ženského pohlaví a uvádí povinnosti s řádem spojené. 

Johannes etc. Spectabili et egregio viro Leoni de Rosental et Platna salutem et 
dileccionem. De vestris fide, prudencia et animi probitate admodum confidentes, 
vobis presenci um serie de certa nostra sciencia et expresse licenciam et plenum 
posse concedimus, comittimus et elargimur quod possitis et valeatis amprisiam no
stram stole et jarre, quas in ho norem beatissime et gloriosissime virginis Marie di
ebus sabbatinis et aliis diebus in capitulis ipsius amprisie contentis ferre solemus, 
triginta hominibus masculis vel feminis quibus volueritis, de quorum vel quarum 
vírtutibus, prudencia et probitate discrecionem vestram oneramus, nostri ex parte 
conferre, recepto tamen juramento prestari soli to per alios quibus dictam amprisi
am conferimus de tenendo et inviolabiliter observando capitula racione ipsius 
amprisie stole et jarre per felicis recordacionis serenissimum regem Ferdinand um, 
genitorem nostrum colendissimum, edita; super quibus omnibus et singulis supra
dictis concedimus [et] comittimus vobis plenarie vices nostras per presentes, per 
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quas etiam conccdimus dictis triginta personis quibus dictam amprisiam, ut predi
ciLur, dabitis, postquam ipsa nostra amprisia ťuerinL ornati, decorati et sublimati, 
quod gaudeant illis omnibus et singulis graciis, privilegiis, libertatibus atque inmu
nitatibus honoribusque, ťavoribus et prerogativis quibus alii milites et generosi 
illam portantes gaudent eL cum integritate letantur. Datum Cesaraugustc die XX0 

octobris anno a nativitate Domini M°CCC0 LXVI0. Rex Johannes. 

Dominus rex mandavit michi 
Philippo Clementis. Probata. 

11 Juan II. (1398- 1479: králem od r. 1458) 

ACA. Cancillería, Reg. 3447, ť. 157v. 

XXIX 

Katalánská Generalitat všem úředníkům etc. 
Katalánského knížectví. 

B arcclona, 2. listopadu 1466. 

Prtn·odní list pro Lva::: Ro~mitálu ajeho doproJ•od. 

Por lo germa de Ia Reyna de Boemia_aJ 

Los deputatsbl de! Genet·a] de! prineipat de Cathalunya residcnts en Barchino
na,c) als nobles magnifichs e honorablesd) tots e sen!!les capitans ax{l gencrals 
com particulars, gents darmcs. cavellersf) de la ginetag) les annes exercints per Jo 
dith) prineipat, jurats, consols, regidors e prohomens de ciutats, viles, castells 
e lochs de obediencia1l de! serenissimo senyor nostre Jo senyor Rey e a nostreskl 
deliberacions adherents, salut. Com !o egregi e gran baro !o senyor don Leh o I) de 
Arosita111